

GUARDIAN - SECURITY & RISK MANAGEMENT ApS

Strandgade 36, 1.
1401 København K
CVR-nr. 35649085

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Norman Ejnar Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GUARDIAN - SECURITY & RISK MANAGEMENT ApS

Strandgade 36, 1.

1401 København K

CVR-nr.: 35649085

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jens Ove Serup

Norman Ejnar Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet yder strategiske, taktiske og teknologiske løsninger til støtte for virksomheders og organisationers krav og forpligtelser til beskyttelse af medarbejdere, ejendomme og omdømme. Vores mål er at styrke væksten, rentabiliteten og målsætningen i virksomhedens eller organisations operationer, ved at forebygge, rådgive om og understøtte, sikkerhedsrisici før, under og efter kriser.

Guardians ydelser spænder over hele spektret af sikkerhedsstyring og sikrer konsekvente og bæredygtige risikoreducerende strategier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen i Guardian er generelt meget tilfreds med udviklingen af virksomhedens resultat for 2017 i forhold til året før. Virksomhedens omsætning er vækstet i tråd med den for 2017 udlagte strategi og trods at selskabet har måtte foretage investeringer og yderligere udvidelse af medarbejderstaben, samt har måtte foretage afskrivninger på udenlandske kreditorer, har selskabet præsenteret et fornuftigt overskud efter skat.

Stigning i både omsætning og overskud skyldes en stadig øget tilgang af kunder i både ind- og udland. En vækststrategi som Guardian forventer vil fortsætte i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.589.240	2.365.460
Personaleomkostninger	1	(2.564.228)	(1.894.074)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.027)</u>	<u>(7.282)</u>
Driftsresultat		1.019.985	464.104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.774	(13.824)
Andre finansielle indtægter	2	14.343	12.552
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(170.782)</u>	<u>(126.596)</u>
Resultat før skat		875.320	336.236
Skat af årets resultat	4	<u>(210.493)</u>	<u>44.367</u>
Årets resultat		<u>664.827</u>	<u>380.603</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		350.000	0
Overført resultat		<u>314.827</u>	<u>380.603</u>
		<u>664.827</u>	<u>380.603</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.102	0
Materielle anlægsaktiver	5	34.102	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.930	138.156
Finansielle anlægsaktiver	6	149.930	138.156
Anlægsaktiver		184.032	138.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.456.978	2.124.392
Udskudt skat		5.976	55.249
Andre tilgodehavender		169.697	121.895
Periodeafgrænsningsposter		356.620	86.750
Tilgodehavender		1.989.271	2.388.286
Likvide beholdninger		67.975	33.190
Omsætningsaktiver		2.057.246	2.421.476
Aktiver		2.241.278	2.559.632

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		218.506	(96.321)
Egenkapital		343.506	28.679
Bankgæld		509.789	948.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.233	468.433
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		379.437	207.444
Skyldig selskabsskat		127.222	0
Anden gæld	7	429.991	906.518
Periodeafgrænsningsposter		302.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.897.772	2.530.953
Gældsforpligtelser		1.897.772	2.530.953
Passiver		2.241.278	2.559.632
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(96.321)	0	28.679
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	314.827	350.000	664.827
Egenkapital ultimo	125.000	218.506	0	343.506

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.437.882	1.754.450
Pensioner	37.396	41.754
Andre omkostninger til social sikring	88.950	97.870
	2.564.228	1.894.074
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	14.343	12.552
	14.343	12.552
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	646	0
Renteomkostninger i øvrigt	119.900	92.523
Valutakursreguleringer	49.987	28.375
Øvrige finansielle omkostninger	249	5.698
	170.782	126.596
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	161.220	0
Ændring af udskudt skat	49.273	(44.367)
	210.493	(44.367)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	360.209
Tilgange	<u>39.129</u>
Kostpris ultimo	<u>399.338</u>
Af- og nedskrivninger primo	(360.209)
Årets afskrivninger	<u>(5.027)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(365.236)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.102</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>151.980</u>
Kostpris ultimo	<u>151.980</u>
Opskrivninger primo	70.088
Andel af årets resultat	<u>88.855</u>
Opskrivninger ultimo	<u>158.943</u>
Nedskrivninger primo	(83.912)
Valutakursreguleringer	<u>(77.081)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(160.993)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>149.930</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	55.091	770.459
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	374.704	136.059
Anden gæld i øvrigt	196	0
	429.991	906.518

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	580.800	282.600

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på 600 t.kr. til sikkerhed for selskabets bankgæld.

Selskabet har afgivet betalingsgaranti på 100 t.kr. til Diners Club Int. & SEB kort.
